
成交结果公告
项目编号:ZDGL-K2024-0061                                                                             评审日期:2024年 07月 28日

采购人 云南云交院后勤服务有限公司 联系电话 杨老师  13708869225

采购人地址 云南省昆明市呈贡区大学城云南交通职业技术学院勤通楼

采购代理机构 中德高路咨询（云南）有限公司 联系电话 杨雯雯、柏楠、高连剑、李俊  15608763167、0871-63355782

采购代理机构地址

中国（云南）自由贸易试验区昆明

片区官渡区吴井路 183号百富琪商

业广场 B座 709号

采购代理机构是否

在失信惩戒记录期

内

否

项目名称
云南交通职业技术学院呈贡校区学生第一、二、四、五（清真）、六、七、普吉校区（一、二、三楼）自主经营食堂服务

项目

第一标段

成交人 服务期限 服务地点 服务质量 最后得分

云南康旺餐饮管理有限

公司

服务期三年（2024年 8月 10日至 2027年

7月 31日），每年考核通过，可续签下一

年

云南交通职业技术

学院内

满足云南云交院后勤服务有限公司要求，

食品质量及卫生安全标准必须符合国家

食品卫生安全相关法律法规要求

91.40

第二标段

成交人 服务期限 服务地点 服务质量 最后得分

云南盈众餐饮服务有限

公司

服务期三年（2024年 8月 10日至 2027年

7月 31日），每年考核通过，可续签下一

年

云南交通职业技术

学院内

满足云南云交院后勤服务有限公司要求，

食品质量及卫生安全标准必须符合国家

食品卫生安全相关法律法规要求

92.00

第三标段

成交人 服务期限 服务地点 服务质量 最后得分

昆明宏实智慧后勤服务

有限公司

服务期三年（2024年 8月 10日至 2027年

7月 31日），每年考核通过，可续签下一

年

云南交通职业技术

学院内

满足云南云交院后勤服务有限公司要求，

食品质量及卫生安全标准必须符合国家

食品卫生安全相关法律法规要求

84.40



第四标段

成交人 服务期限 服务地点 服务质量 最后得分

云南英佳尔餐饮管理有

限公司

服务期三年（2024年 8月 10日至 2027年

7月 31日），每年考核通过，可续签下一

年

云南交通职业技术

学院内

满足云南云交院后勤服务有限公司要求，

食品质量及卫生安全标准必须符合国家

食品卫生安全相关法律法规要求

84.60

第五标段

成交人 服务期限 服务地点 服务质量 最后得分

云南艺粒供应链管理有

限公司

服务期三年（2024年 8月 10日至 2027年

7月 31日），每年考核通过，可续签下一

年

云南交通职业技术

学院内

满足云南云交院后勤服务有限公司要求，

食品质量及卫生安全标准必须符合国家

食品卫生安全相关法律法规要求

80.20

第六标段

成交人 服务期限 服务地点 服务质量 最后得分

云南沁熙春餐饮管理有

限公司

服务期三年（2024年 8月 10日至 2027年

7月 31日），每年考核通过，可续签下一

年

云南交通职业技术

学院内

满足云南云交院后勤服务有限公司要求，

食品质量及卫生安全标准必须符合国家

食品卫生安全相关法律法规要求

81.60

第七标段

成交人 服务期限 服务地点 服务质量 最后得分

云南南衫餐饮服务管理

有限公司

服务期三年（2024年 8月 10日至 2027年

7月 31日），每年考核通过，可续签下一

年

云南交通职业技术

学院内

满足云南云交院后勤服务有限公司要求，

食品质量及卫生安全标准必须符合国家

食品卫生安全相关法律法规要求

87.00


